2026年１月 30 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ タ プ ラ ネ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長 サイモン・ゲロヴィッチ

 （スタンダードコード：3350）

問 合 せ 先 I R 部 長    中  川  美  貴

電 話 番 号 03-6772-3696

株主総会の同日開催イベント

「JAPAN BITCOIN FUTURE FORUM」に関するお知らせ

当社は、2026年 1 月 27日付の適時開示にて「定時株主総会の開催日時の決定に関するお知らせ」及

び、「株主総会の同日開催『JAPAN BITCOIN FUTURE FORUM』のイベントに関するお知らせ」にて公
表いたしましたとおり、第 27 期定時株主総会の終了後に本『JAPAN BITCOIN FUTURE FORUM』を開
催いたします。 つきましては、本フォーラムに関しまして、下記の通り追加情報をお知らせいたします。

記

1. イベント名称
「JAPAN BITCOIN FUTURE FORUM」

2. 開催日時
2026 年３月 25 日（水） 13 時 30 分開始

3. 開催場所
神奈川県横浜市西区みなとみらい三丁目 2番 2 号
ぴあアリーナＭＭ  2F スタンドフロア
アクセス：https://pia-arena-mm.jp/access/

4. 参加費
・ 一般早割 3,350 円(税込)
 （申込期間：1 月 30 日（金）～2 月 28 日（土） 23 時 59分 まで）
・ 一般 5,550 円(税込)
 （申込期間：3 月 25 日 （水）13 時 30 分 まで申込可能）

なお、2026 年３月 25 日（水）開催予定である定時株主総会の基準日（2025 年 12 月 31 日）現在
の株主様につきましては、本イベントへの参加費を無料といたします。

5. ご案内URL

日本語: https://portal.metaplanet.jp/events/japan-bitcoin-future-forum
英語: https://portal.metaplanet.jp/en/events/japan-bitcoin-future-forum
＊上記 URL は、2026 年１月 30 日（金）10 時 00 分より当社ウェブサイト上にて公開いたしま

https://pia-arena-mm.jp/access/
https://portal.metaplanet.jp/events/japan-bitcoin-future-forum

す。

6. イベント概要
本イベントは、「日本から、未来へ」および「企業財務から国家戦略へ」をテーマとし、ビットコ
インおよびデジタル資産を巡る国内外の動向について、企業経営および金融の観点から議論を行う
フォーラムです。当社および Bitcoin Japan ™ は、本フォーラムを通じて、個別事例の紹介にとど
まらず、産業構造や資本政策の変化を踏まえた中長期的な視点から、日本企業および日本経済の将
来像について意見交換を行う場を提供いたします。本フォーラムでは、企業関係者、有識者および
海外の関係者等が参加し、デジタル技術および金融分野における最新の知見、ならびに日本の競争
力向上に向けた可能性について、多角的な議論を行うことを目的としております。

7. スケジュール・登壇者
スケジュール・登壇者に関しましては、公式サイトにて順次発表してまいります。
日本語: https://portal.metaplanet.jp/events/japan-bitcoin-future-forum
英語: https://portal.metaplanet.jp/en/events/japan-bitcoin-future-forum

8. お問い合わせ先

電話でのお問い合わせ先：
JAPAN BITCOIN FUTURE FORUM 専用カスタマーサポート
0120-557-225
（受付時間：2026年 1月 30 日（金）～3月 25日（水）、10 時 00 分～17 時 00 分、土日/祝日除
く）
＊上記以外の期間は、03-6772-3696 までお問い合わせください。

メールでのお問い合わせ先
JBFF@jmb-evt.com
（受付時間：2026年 1月 30 日（金）～3月 25日（水））
＊土日及び祝日にいただいたお問い合わせにつきましては、翌営業日以降の対応となる場合があり
ます。

以上

https://portal.metaplanet.jp/events/japan-bitcoin-future-forum
mailto:JBFF@jmb-evt.com